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Łóżko tapicerowane, łóżko
sypialniane 140x200 cm Euforia
z drewnianymi wstawkami

Cena 2 199,00 zł

Numer katalogowy 99188302

Opis produktu

Podwójne łóżko tapicerowane 140x200 cm Euforia z drewnianymi
wstawkami dębowymi 
 

Zdjęcie przedstawia realny wygląd łóżka. Nie jest wizualizacją komputerową.

 

Eleganckie i komfortowe łóżko

Łóżko tapicerowane Euforia w wymiarze 140x200 cm z drewnianymi wstawkami dębowymi i pojemnikiem na pościel to
mebel, który łączy w sobie stylową formę z funkcjonalnością. Dzięki swoim unikalnym cechom, idealnie sprawdzi się w każdym
pomieszczeniu, dodając mu elegancji i wygody.

 

Ciekawy wzór zagłowia z pionowym przeszyciem, został wypełniony dodatkową warstwą pianki, dzięki czemu drewniana
konstrukcja mebla jest właściwie nieodczuwalna. Ponadto ma także praktyczne zastosowania – chroni ścianę przed
zabrudzeniem, a także można je wykorzystać jako podparcie dla pleców podczas pozycji siedzącej.

 

Funkcjonalność i solidność wykonania

Łóżko Euforia posiada stelaż, który został wyposażony w automaty gazowe, które w znaczący sposób ułatwiają
podniesienie go i skorzystanie z pojemnika na pościel. Jest bardzo przydatnym rozwiązaniem, pozwalającym na łatwe
przechowywanie pościeli czy innych tekstyliów, bez zajmowania dodatkowej przestrzeni w szafach czy komodach.

 

Mebel wyróżnia się pięknym wzornictwem, łączącym wysokiej jakości tkaninę obiciową z drewnianymi wstawkami
wykonanymi z litego drewna dębowego. 

 

Wymiary łóżka Euforia pod materac 140x200 cm:
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Długość całkowita: 216 cm
Szerokość całkowita: 156 cm
Wysokość wezgłowia: 32 cm
Szerokość zagłowia: 156 cm
Wysokość całkowita: 102 cm

 

Materac nie jest wliczony w cenę łóżka.

 

Istnieje możliwość zakupu wysokogatunkowego dwustronnego materaca. 

Zakres oferowanych materacy znajduję się na stronie:

 

Na zamówienie dostępne również inne wymiary łóżka:
160/200 | 180/200 

 

Szeroki zakres tkanin obiciowych znajdują się w linkach poniżej:

TKANINY OBICIOWE

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

Realizuję również meble na indywidualne zamówienie (wymiary, strony, szycia, wzory, układy, wybarwienia
listew wykończeniowych itp.).

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803

Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.
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UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduję się na
stanie magazynowym.

WYBARWIENIA DREWNA
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